nova ecclesia vel oratorium infra Faventini episcopatus terminos construatur

vel consecretur, nullique archiepiscopo vel episcopo liceat aliquem matricis

eccl. clericum officio seu beneficio sine canonico iudicio spoliare ; decernit,

ut ab omni tributaria exactione immunitatem omnimodam habeant. — Piae

postulatio, Ego Innocentius etc Subscr, 6 card. Dat. Lat. p. m. Gerardi

S. R. E. presb. card. ac bibl, 6 kal, mai., inc d. a, 1143, ind. 6, pont, v. d.

Innocentii II pp. a, 14.

A. [B a. 1329. C f 25'. E i f 108'. 510. 719. E ll. G f 218'. H f 17. 1 1 n. 13.

K II n. 3J.
— Edd. Tonduzzi Hist. p. 186 = Strocchi Mem. p. 90. = Migne CLXXIX 651

n. 595. MittareUi Acce^s. p. 430 Exc. ex A. — Begg. J. 5919. JL. 8360.
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5 Laterano 1144 mai. 20

Lucius II Farulfo archidiac, Petro archipresb. etc. : suscipit eccl. Faventinam

sub apost. protectione, confirmat possessiones propriis expressas vocabulis et

iura (ut n. 4); decernit, ut de universis ecclesiasticis negotiis sive contra-

ctibus, quae ad dioecesim Faventini episcopatus pertinent, formandi aut refor-

mandi, iudicandi sive disponendi, sine eonsilio canonicorum nullus omnino habeat

facultatem ; statuit, ut in communi civitatis interdicto nuUi ecclesiae interdictae

officium manifeste liceat celebrare. — Ad hoc in. Ego Lucius etc. Subscr.

9 card. Dat. Lat. p. m. Baronis cappellani et scriptoris. 13 kal. iun., ind. 7, inc.

d. a. 1144, pont. v. d. Lucii pp. II a. 1.

A. [B s. XIII. C f. 27. B. E I
f.

67'. 110. 511. 710. E n. I i n. 15. K n n. 4j. —
Edd. Ughelli * // 515; * 77 495 ex A (kal. iun.) = Bnll Bom. ed. Cocquelines II 280 n. 14 =
Bull. Eom. ed. Taur. II 502 n. 14, = Migne CLXXIX 894 n. 54. Mittarelli Access. p. 431

Exc. ex A = Strocchi Mem. p. 92, = Migne CLXXIX 884 n. 45*">- — Regg. J. 6076 et

JL. 8616 ad mai. 20. J. 6085 et JL. 8637 ad iun. 1.

6
'

Anagni (1173— 70) iun. 4

Alexander III clericis et laicis de Bagnacavallo: praecipit, quatenus eccl.

Faventinae sicut spirituali matri et canonicis eiusdem eccl. debitam oboe-

dientiam et reverentiam humiliter exhibeant et de illatis iniuriis eis satis-

faciant; si absque assensu Faventinae eccl. oratorium inceperint, nihil inibi

de cetero sine licentia eiusdem eccl. nomine oratorii construant nec divina

officia in loco eodem celebrare praesumant. — Ad nostram. Dat. Anagn.

2 non. iun.

A. [E I f69et f 112. E il. G f 220'. H f. 18. I n n. 70. K n p. 73. L n. 20] .
—

Edd. Tonduzsi Hist. p. 210. Savioli Ann. Bologn. II^ 37 n. 210 ex L (2 non. iul.) = Migne

CC 1050 n. 1213. — Regg. MittarelU Access. p. 446. J. 8398 et JL. 12603 ad a. 1160— 76 iul. 6.

*7 Faenm 1184 iun. 29

Lucius III concedit privilegium, quod omnibus praesentibus ad s. Petri

festum venientibus annuatim 12 dierum criminalium peccatorum adhibeatur

remissio.

cf. notitiam in calce Historiae Tolosani „ex quodam folio antiquo" (edd. Mittarelli

Access. p. 207 et Tabarrini in Doc. di storia ital. VI 784) et in Zuccoli Chron. ad a. 1184. —
Reg. JL. —

.

Tolosanus c. 96 narrat, Lucium TII in vigilia apostolorum Petri et Pauli

(iun. 28) Faventiam venisse et altera die in matrice ecclesia missam celebrasse

(Mittarelli Access. p. 93. 94 et Tabarrini J. c. p. 665); cf. J. p. 845. JL. II p. 466.

8 Verona (1186—87) mart. 18

Urbanus III praeposito et canonicis: statuit, ut, si aliquem parochianorum

ipsorum alibi contigerit eligere sepulturam, secundum statuta b. Gregorii,

quarta ipsis in testamentis portio reservetur; inhibet, ut nullus parochianos

ipsorum excommunicatos vel interdictos sive usurarios manifestos ad sepulturam

recipiat. — Cum super. Dat. Veron. 15 kal. april.

A. [I II n. 65. K II n. 5. Comp. I lib. III t. 24 c. 8. Decr. Gregorii IX lib. III

t. 28 C. 8J. — Edd. Tonduzzi Hist. p. 227. Augustini Tarraconen. Opp. IV 181. Friedberg

II 551. — Regg. Mittarelli Access. p. 455. J. 9904. JL. 15820.
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Mouasterium s. Mariae foris portani.

Tonduzzi Hist. p. 17sq. — Lubin p. 129. — Mittarelli Ann. Camald. IX 31sq. —
Montanari Guida p. 99 sq.

Antiquissima haec ecclesia, appellata etiam s. Mariae ab Angelo, in

qua sepultum est corpus b. Petri Damiani, olim sedes episcopalis, ut traditui',

postea monasterium fuit monachorum ex ordine s. Benedicti, quibus a. 1168

sufFecti sunt monachi ex congregatione Fontis Avellanae. Saec. XV cessit

abbatibus commendatariis, a. 1513 fratribus Cisterciensibus. Abbatum series

legitur apud ]VIittarellum in Ann. Camald. IX 32 et in Access. hist. Faven-

tinae p. 701 sq.

Quamquam chartae ex s. Mariae monasterio permultae in archivo

civitatis exstant, quarum regesta I. B. Mittarelli in Access. hist.. Faventinae

recensuit, Romanorum pontificum privilegia ante Innocentium III desiderantur.

Adnotamus vero Innocentii III amplissimum privilegium a. 1203 mart. 11

Potthast Reg. 1860 et Heinrici V diploma a. 1116 Stumpf Reg. 315J. Errat

ergo Fabre-Duchesne in editione Cencii (Lib. censuum S. R. E. I 100), qui

ex monasteriis censualibus in episcopatu Faventino hoc unum adnotat: